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Żyje dzięki funkcjonariuszom

14.11.2011

Funkcjonariusze straży Granicznej po raz kolejny dzięki swej szybkiej
reakcji uratowali ludzkie życie. 14 listopada, we wczesnych godzinach
porannych dzięki współpracy zasiadających w Polsko - Niemieckim
Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w
Świecku, mogliśmy udzielić pomocy przedmedycznej i uratować życie
osobie, która prawdopodobnie chciała je sobie odebrać. Informacja o
możliwości popełnienia samobójstwa dotarła do służb od osoby bliskiej
temu mężczyźnie. 25.letni mężczyzna został odnaleziony przez patrol
Straży Granicznej ze Świecka po kilku minutach poszukiwań. Na
nadgarstkach miał rany cięte, z których sączyła się krew. Wczesne
godziny poranne, mróz i uszkodzenia ciała mogły doprowadzić do
tragedii. Mężczyzna ukrył się w miejscu trudno dostępnym dla
przejeżdżających pojazdów. Mógł nikt go nie zauważyć. Na szczęście
dzięki szybkiej interwencji Straży Granicznej w dobrym stanie został
odwieziony do Placówki w Świecku, skąd pogotowie ratunkowe
przewiozło go do szpitala.

Funkcjonariusze straży Granicznej po raz kolejny dzięki swej szybkiej reakcji uratowali
ludzkie życie.

14 listopada,  we wczesnych godzinach porannych dzięki  współpracy zasiadających w
Polsko - Niemieckim Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w
Świecku,  mogliśmy  udzielić  pomocy  przedmedycznej  i  uratować  życie  osobie,  która
prawdopodobnie  chciała  je  sobie  odebrać.  Informacja  o  możliwości  popełnienia
samobójstwa  dotarła  do  służb  od  osoby  bliskiej  temu  mężczyźnie.

25.letni mężczyzna został odnaleziony przez patrol Straży Granicznej ze Świecka po kilku
minutach poszukiwań.  Na nadgarstkach miał  rany cięte,  z  których sączyła  się  krew.
Wczesne godziny  poranne,  mróz  i  uszkodzenia  ciała  mogły  doprowadzić  do  tragedii.
Mężczyzna ukrył się w miejscu trudno dostępnym dla przejeżdżających pojazdów. Mógł
nikt  go  nie  zauważyć.  Na  szczęście  dzięki  szybkiej  interwencji  Straży  Granicznej  w
dobrym stanie został  odwieziony do Placówki  w Świecku,  skąd pogotowie ratunkowe
przewiozło go do szpitala.



To nie pierwszy przypadek uratowania życia przez funkcjonariuszy Straży Granicznej.
Zdarzają się one zarówno na służbie, jak i poza nią.

A działanie Polsko Niemieckiego Centrum Współpracy po raz kolejny pokazało jak ważna
jest współpraca, zarówno w zakresie zwalczania przestępczości,  jak i  wymiany każdej
niezbędnej informacji.


